

H.O.T. Holding ApS

Vesterbrogade 46, 1620 København V

CVR-nr. 38 13 14 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | H.O.T. Holding ApS Vesterbrogade 46 1620 København V |
| | CVR-nr.: 38 13 14 00 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Ole Christensen, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Associeret virksomhed | Futurecowboys Holding ApS, København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed med værdipapirer og drive virksomhed med handel med brugte varer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -266.778 kr. mod -39.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.234 kr. mod -950.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -266.778 | -39.632 |
| 1 Personaleomkostninger | -69.640 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.333 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 897.720 | -893.886 |
| Andre finansielle indtægter | 146.185 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -303.920 | -16.918 |
| Resultat før skat | 365.234 | -950.436 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 365.234 | -950.436 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 145.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 220.234 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.150.436 |
| Disponeret i alt | 365.234 | -950.436 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 76.667 | 115.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>76.667</u> | <u>115.000</u> |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.989.966 | 4.292.246 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.989.966</u> | <u>4.292.246</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.066.633</u> | <u>4.407.246</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 3.880 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.880</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | 30.947 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.017 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>31.964</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.746.679 | 4.936.451 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.746.679</u> | <u>4.936.451</u> |
| Likvide beholdninger | 365.681 | 691.999 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.148.204</u> | <u>5.628.450</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.214.837</u> | <u>10.035.696</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 9.999.680 | 9.779.446 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 145.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>10.194.680</u> | <u>10.029.446</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.661 | 6.250 |
| Anden gæld | 6.496 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.157</u> | <u>6.250</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.157</u> | <u>6.250</u> |
| Passiver i alt | <u>10.214.837</u> | <u>10.035.696</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 64.864 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.776 | 0 |
| | <u>69.640</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 115.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>115.000</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>115.000</u> | <u>115.000</u> |
| | | |
| Årets afskrivninger | <u>-38.333</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-38.333</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>76.667</u> | <u>115.000</u> |

Noter

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 11.304.236 | 11.304.236 |
| Kostpris 31. december 2018 | 11.304.236 | 11.304.236 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | -6.340.376 | 217.703 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.233.528 | -558.079 |
| Udbytte | -200.000 | -6.000.000 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | -5.306.848 | -6.340.376 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018 | -671.614 | -335.807 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -335.808 | -335.807 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2018 | -1.007.422 | -671.614 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 4.989.966 | 4.292.246 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 2.350.651 | 2.686.458 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Futurecowboys Holding ApS | København V | 50 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 9.779.446 | 10.929.882 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 220.234 | -1.150.436 |
| | 9.999.680 | 9.779.446 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | -200.000 | 200.000 |
| Udloddet udbytte | 200.000 | -200.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>145.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>145.000</u> | <u>200.000</u> |

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den samlede lejeforpligtelse er opgjort til t.kr. 11.